11
2

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от _________                                                 г. Петушки                                                      № ______
О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации
Петушинского района

         Рассмотрев обращение департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Уставом муниципального образования «Петушинский район», и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов администрации Петушинского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Петушинского района:

1.1. от 22.11.2013 № 2568 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель садоводческих, огороднических и дачных объединений из состава земель сельскохозяйственного назначения  на территории муниципального образования «Петушинский район»;
1.2. от 20.01.2014 № 55 «О внесении изменения в постановление администрации Петушинского района от 22.11.2013 № 2568 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель садоводческих, огороднических и дачных объединений из состава земель сельскохозяйственного назначения  на территории муниципального образования «Петушинский район»;

1.3. от 22.11.2013 № 2569 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель особо охраняемых территорий и объектов на территории муниципального образования «Петушинский район»;

1.4. от 20.01.2014 № 57 «О внесении изменения в постановление администрации Петушинского района от 22.11.2013 № 2569 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель особо охраняемых территорий и объектов на территории муниципального образования «Петушинский район»;

1.5. от 22.11.2013 № 2570 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель промышленности и иного специального назначения на территории муниципального образования «Петушинский район»;

1.6. от 20.01.2014 № 56 «О внесении изменения в постановление администрации Петушинского района от 22.11.2013 № 2570 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель промышленности и иного специального назначения на территории муниципального образования «Петушинский район»;

1.7. от 30.10.2015 № 1675 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Петушинского района Владимирской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперёд», но не ранее 01.01.2020 года, и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Глава администрации                                                                       С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ